報道関係各位

2022年5月27日(金)

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

新日SS実写TVCMのメイキング公開と公開記念として

出演選手直筆サイン付きプレゼントキャンペーンを実施！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、株式会社ドリコム（本

社：東京都品川区、代表取締役社長：内藤 裕紀）と共同開発しているスマートフォンゲームアプリ

『新日本プロレスSTRONG SPIRITS』(以下、新日SS) の実写TVCMのメイキング映像公開とメイキ

ング公開記念とした出演選手直筆サイン付きオフショットポートレートを抽選で各5名様にプレゼン

トとなる公開記念キャンペーンを実施した事をお知らせ致します。

ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

---------------------------------------------------------------------------------------------

こうしてプロレスラーは「ペット」になった！？ 新日SS実写TVCMの舞台裏大公開！

---------------------------------------------------------------------------------------------

“名役者”が“迷役者”に！？ 主役なはずの新日本プロレスの選手がまさかのセリフゼロな斬新ロケで

生まれた奇跡の新日SS実写TVCM。その普段では見られない貴重な舞台裏映像を一挙大公開！ 本T

VCMでは大河ドラマや“あの超大作映画”に出演で銀幕スターの領域に突入している真壁選手や、 映

画『パパはわるものチャンピオン』で主演を果たすなど、さらに活動に磨きがかかる棚橋選手

が・・・セリフゼロで“ネコ！？”に扮して、とある“プロレス女子”たちに育成されている姿をぜひご

覧ください。

▼メイキング動画の映像はこちら

https://youtu.be/GoCfi1QsOvM

▼完成版の実写TVCMはこちら

https://youtu.be/P4Mg4xJCUjk

▼そんな選手たちを育成できる新日SSはこちら

iOS   ：https://apps.apple.com/app/id1583879618

Android™: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

https://youtu.be/P4Mg4xJCUjk
https://apps.apple.com/app/id1583879618
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

■“ワタシ棚橋飼ってんだよね♡”その首謀者たちをご紹介！

監督：平林 勇

▼経歴

1972年生まれ。武蔵野美術大学卒業。グラフィックデザイナーを経て、映像ディレクターに。

制作した短編映画は、カンヌ映画祭監督週間、ベルリン国際映画祭、ベネチア国際映画祭、

ロカルノ国際映画祭、サンダンス映画祭などで上映される。『BABIN』が ロカルノ国際映画祭で

Special Mention受賞。アニメーション作品『663114』は、ベルリン国際映画祭で

Special Mention受賞。毎日映画コンクールで大藤信郎賞受賞。

2022年現在、 実写、アニメーション、実験映画を含め、作った短編映画は23本。

また2012年より、幼児教育番組『しまじろうのわお！』の演出を務める。

『しまじろうのわお！』は、2019年アジアテレビ賞で最優秀賞を受賞したほか、国際エミー賞、

バンフワールドメディアフェスティバルにノミネートされる。

出演：今川宇宙

▼経歴

1996年12月3日生まれ。舞台女優として数々の注目作に出演するほか、映画、CM、MVなど、

その圧倒的な演技力で活動の場を広げている。

また、イラストレーターとしての顔も持ち、今回撮影で使用したTシャツは今川さんのデザイン。

出演：宇乃うめの

▼経歴

1989年12月21日生まれ。看護師、映像制作会社勤務を経て、役者へ転向した異色の経歴の

持ち主で医療系作品での看護指導（手術が得意）でも高評価を得ている。

代表作はテレビ朝日「ドクターX〜外科医・大門未知子〜」看護師 柿谷亜矢役でレギュラー出演。

---------------------------------------------------------------------------------------------

出演選手直筆サイン入り撮影オフショットポートレートが当たる、新日SS実写TVCMメイキング公

開記念フォロー&RT キャンペーン実施！

---------------------------------------------------------------------------------------------

新日SS実写TVCMメイキング映像公開を記念して、ご出演頂いた棚橋弘至選手か真壁刀義選手の直筆

サイン入り撮影オフショットポートレートが各5名様に当たる、新日SS公式Twitterアカウント(@nj

pwss)のフォロー&RTキャンペーンを実施いたしました。

キャンペーン応募期限：2022年6月1日(水)23:59

<応募方法>

Step1：『新日本プロレスSTRONG SPIRITS(新日SS)公式』Twitter公式アカウント(@njpwss)フ

ォロー

Step2：新日SSTwitter公式アカウントからツイートされるキャンペーンツイートをRT

※非公開アカウントでのRTでは応募することができません

https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss

<プレゼント内容>

新日SS撮影時オフショットポートレートVer.棚橋弘至選手 (抽選で5名様にプレゼント)

※こちらの賞品に棚橋弘至選手の直筆サインを入れていただきます

新日SS撮影時オフショットポートレートVer.真壁刀義選手 (抽選で5名様にプレゼント)

※こちらの賞品に棚橋弘至選手の直筆サインを入れていただきます

<当選発表>

2022年6月1日(水)23:59以降各当選者様に順次、新日SS Twitter公式アカウントから

DM(ダイレクトメッセージ)にて当選通知と賞品の受け取り方法を連絡いたします。

※当選発表は当選者のみのご連絡となりますので予めご了承ください

<注意事項>

・本キャンペーンの景品の第三者への譲渡および転売は禁止いたします。万が一、当社が譲渡または

転売を確認した場合、当社サービスのご利用や当社が行うキャンペーンへの応募をお断りさせていた

だくことがございます。

・当選された場合でも期限までにご当選者様入力専用フォームに必要事項のご入力がなかった場合や

虚偽の記載がある場合は当選が無効となる場合がございます。

・ご応募者は第三者の一切の権利を侵害していないことについて保証するものとします。

・本キャンペーンはTwitterが、支援・承認・運営など関与するものではありません。

・本キャンペーンはやむを得ない事情により中止またはプレゼント内容等が変更となる場合がござい

ますので予めご了承ください。

・Twitterの運用状況やご利用方法及び技術的なご質問に関しましてはTwitter運営元に直接お問い合

わせください。

・本キャンペーンのご応募などに必要な通信料等は、理由の如何を問わずお客様負担となります。

・本キャンペーンの終了、変更および停止、またそれらが原因となり生じた損失や損害については当

社にていかなる責任も負いません。

・本キャンペーンについてのリツイート等でのご応募者発言内容やそれに関わるトラブルに関して

は、当社では責任を負いません。

・Twitterが提供するサービスのメンテナンスや不具合が発生した場合など、Twitterへのログインが

行えない、投稿ができないなどの状況が発生し、本キャンペーンへの応募が行えない場合、当社は責

任を負いかねます。

なお、下記の項目に該当する場合には当選が無効となりますのでご注意ください。

・著作権等第三者の権利を侵害するもの、名誉・信用・プライバシーを毀損するもの、迷惑行為とな

るもの、その他法令違反となるもの、及びそのおそれがあると当社が判断したもの。

・第三者や他社（その他製品を含む）を誹謗中傷する表現、差別的な表現、嫌悪感を抱く可能性のあ

る表現、その他公序良俗に反する表現、及びこれらに該当するおそれがあると当社が判断したもの。

・宣伝、広告、勧誘、または営業行為を目的とするもの。

・ご住所・氏名・電話番号その他の個人情報が含まれるもの。

・売買及びそれに準ずる行為、特定サイト及びアドレスの掲示や宣伝行為の意味を含んだもの。

・本キャンペーンの運営を妨げ、信頼を毀損するような行為を含んだもの。

・特定のキャラクターやタレントの権利に抵触する恐れのあるもの。

・個人、企業、団体などを中傷したり、プライバシーを侵害したりするもの。

・本応募規約に違反すると当社が判断するもの。

・上記の他、本キャンペーン募集の趣旨にそぐわない等の理由で当社が適さないと判断したもの。

▼アプリの事前登録はこちら

iOS ：https://apps.apple.com/app/id1583879618

Android™: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss

▼各種事前登録はこちら

公式サイト (日本語版)      ：https://njpwss.com/preregistration/

https://apps.apple.com/app/id1583879618
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.njpwss
https://njpwss.com/preregistration/

公式サイト (海外版)       ：https://en.njpwss.com/preregistration/

▼新日本プロレスSTRONG SPIRITSとは

数多の歴史と様々な熱狂的ファンの支持を得る新日本プロレス。そんな全ての「新日本プロレスファ

ン」に株式会社ブシロードと株式会社ドリコムのタッグで送る、究極のプロレスラー育成ゲーム。

▼新日本プロレスとは

今年50周年を迎えた、日本に現存する最古のプロレス団体。2012年よりブシロードグループに所

属。

歴史と伝統に裏付けられたブランド力と、魅力的な選手たちによる、確かなコンテンツ力で、国内外

のプロレスファンを魅了している。

▼公式SNS

公式Twitter(日本語版)      ：https://twitter.com/njpwss

公式Twitter(海外版)       ：https://twitter.com/njpwss_global

公式LINEアカウント(日本語版)  ：https://lin.ee/8xGK5aN

公式Facebook(海外版)      ：https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.stron

gspirits

▼公式サイト

日本語版：https://njpwss.com/

海外版 ：https://en.njpwss.com/

■著作権表記：©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. ©bushiroad All Rights Reserved. ©Dreco

m Co., Ltd.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

https://en.njpwss.com/preregistration/
https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss_global
https://lin.ee/8xGK5aN
https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits
https://www.facebook.com/newjapanprowrestling.strongspirits
https://njpwss.com/
https://en.njpwss.com/